&% CEFIM
FEF  CoornINACION ESTATAL

PARA EL FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Ofros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

'o No Circulante

siones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
airos' Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

L

Informacién de Periodos Intermedios

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2022 y 2021

9,389
95,624

105,022

0
0
7,126,818
3,635,880

0

-821,591
0
0
0

9,941,107

10,046,130

{Pesos)

66,929
30,900

97,829

0
0

7,126,818
3,630,327
0

-821,591
8}
0
0

9,935,565

10,033,384

CONCEPTO
PASIVO

Fasivo Clrculante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Cocumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Piazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Piazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasiva
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
fa Haclenda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /

68,242

68,242

6,311,030

6,311,030
0
0

3,666,857

-6,324
3,673,181
0

0

0

0
0

=
9,977,888

10,046,130

3,286

3,286

6,311,030

6,311,030
0
0

3,719,068

93,865
3,625,203
Q

0

0

0
0

10,030,098

10,033,384

Bajo protesta de deciverdad declaramog qle log Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y respol

Jegus\Barajas Abrego
C jhadot Estatal

e . del emisor

Lic. Karina B
Subdirecio

210 Hernénd.i)z Rodriguez
Administracién y Recursos




