

Información de Periodos Intermedios

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS Estado de Situación Financiera

Al 31 de marzo de 2022 y 2021

(Pesos)

(Pesos)					
CONCEPTO	Año 2022	2021	CONCEPTO	Año 2022	2021
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	9,399	66,929	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	68,242	3,286
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	95,624	30,900	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0,20
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	(
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	(
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	C
Total de Austrea Otto Loca			Otros Pasivos a Corto Plazo	0	C
Total de Activos Circulantes	105,022	97,829 0	Total de Pasivos Circulantes	68,242	3,286
o No Circulante			Pasivo No Circulante		
siones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	7,126,818	7,126,818	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	3,635,880	3,630,327	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	C
Activos Intangibles	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	(
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Activos Diferidos	-821,591 0	-821,591 0	Provisiones a Largo Plazo	0	C
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	C
Otros Activos no Circulantes	0	0	Total de l'adit de l'id dinesiantes	Ü	
Total de Activos No Circulantes	9,941,107	9,935,555	Total del Pasivo	68,242	3,286
Total del Berley			HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	10,046,130	10,033,384	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	6,311,030	6,311,030
			Aportaciones	6,311,030	6,311,030
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	3,666,857	3,719,068
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	-6,324	93,865
			Resultados de Ejercicios Anteriores	3,673,181	3,625,203
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Haclenda Publica/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	9,977,888	10,030,098

Bajo protesta de decil verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Dr. Briesto Jesus Barajas Abrego Coordinador Estatal Lic. Karina Szabeth Hernández Rodríguez Subdirectora de Administración y Recursos